



# Alcaldía Municipal Campamento, Olancho

Bo. Santa Ana, Campamento, Olancho  
Teléfonos: 2789-0935, 2789-0148  
E-mail: municipalidadcampamento@yahoo.com



Campamento, Olancho 30 de Octubre 2020.

## CONSTANCIA

La Suscrita Tesorera de la Municipalidad de Campamento, Departamento de Olancho, por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE:** Esta Municipalidad no recibió transferencia especial para la Operación Fuerza Honduras durante el mes de octubre 2020, ya que la transferencia correspondiente al mes de abril de la cual se tomo el 45% para la emergencia fue recibida en septiembre 2020.



Maria Antonieta Fernández  
Tesorera Municipal



# Alcaldía Municipal Campamento, Olancho

Bo. Santa Ana, Campamento, Olancho  
Teléfonos: 2789-0935, 2789-0148  
E-mail: municipalidadcampamento@yahoo.com



**MES DE OCTUBRE 2020**

## REPORTE DE TRANSFERENCIAS Públicas y privadas (Enviadas y recibidas)

FECHA	Transferencia Recibida	Monto bruto	Monto total Acumulado	Observaciones
05/10/2020	Transferencia	571825.27	9,722,918.92	PUBLICA
12/10/2020	Transferencia	285,912.63	10,008,831.55	PUBLICA
22/10/2020	Transferencia	571,825.27	10,580,656.82	PUBLICA
26/10/2020	Transferencia	571,825.27	11,152,482.09	PUBLICA
08/10/2020	Donación Gobierno Central	399,044.05	399,044.05	PUBLICA
08/10/2020	Donación Gobierno Central	398,880.60	797,924.65	PUBLICA
08/10/2020	Donación Gobierno Central	95,120.61	893,045.26	PUBLICA
14/10/2020	Donación Gobierno Central	303,104.19	1,196,149.45	PUBLICA
14/10/2020	Donación Gobierno Central	398,399.01	1,594,548.46	PUBLICA
14/10/2020	Donación Gobierno Central	191,542.06	1,786,090.52	PUBLICA
21/10/2020	Donación Gobierno Central	7,579.94	1,793,670.46	PUBLICA
21/10/2020	Donación Gobierno Central	219,471.34	2,013,141.80	PUBLICA
21/10/2020	Donación Gobierno Central	219,471.34	2,232,613.14	PUBLICA



María Antonieta Fernández Estrada  
Tesorera Municipal



Carlos Eduardo Cano Martínez  
Alcalde Municipal

*"Trabajando de la mano con el Pueblo"*